



АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2021 № 1153-па

г. Курск

О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 06.03.2019 № 175-па

Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 06.03.2019 № 175-па «О реализации Соглашения» (в редакции постановлений Администрации Курской области от 25.11.2019 № 1148-па, от 15.06.2020 № 592-па, от 19.01.2021 № 24-па, от 09.04.2021 № 352-па).

Губернатор
Курской области



Р. Старовойт



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Курской области
от 08.11.2021 № 1153-па

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Администрации Курской области
от 06.03.2019 № 175-па**

1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Губернатора Курской области А.Б. Смирнова и заместителя Губернатора Курской области А.В. Чуркина.»

2. В распределении субсидии из областного бюджета в 2020-2021 годах местным бюджетам на софинансирование расходных обязательств субъектов Российской Федерации, возникающих при реализации государственных программ субъектов Российской Федерации, связанных с реализацией мероприятий по созданию в субъектах Российской Федерации дополнительных мест для детей в возрасте от 1,5 до 3 лет в образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования, в рамках реализации государственной программы Российской Федерации «Развитие образования», утвержденном указанным постановлением:

в пункте 2 цифры «87 945,174» заменить цифрами «97 989,26315»;

в пункте 6 цифры «16 548,716» заменить цифрами «20 216,77127»;

в пункте 7 цифры «81 091,114» заменить цифрами «90 171,93724»;

в позиции «ВСЕГО» цифры «513 777,241» заменить цифрами «536 570,20866».